01.07.2024, Медицинский колледж УлГУ
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

26
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.02.05)

Председательствовал: Ю.Г. Елфимова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. О. Павлова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Клочкова
(И.О. Фамилия)

Ю.Г. Елфимова
(И.О. Фамилия)

В. В. Китов
(И.О. Фамилия)

С. М. Кравчук
(И.О. Фамилия)

А.Г. Мамиев
(И.О. Фамилия)

А. О. Павлова
(И.О. Фамилия)

А. И. Пигасова
(И.О. Фамилия)

М. И. Сафиуллов
(И.О. Фамилия)

Д. В. Толкачев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от02.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
Подкомиссии.

1. По первому вопросу:

Решение:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от28 октября 2022г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Аббасов Али Азер оглы Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Айзятов Роберт Ильгизович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Алексеева Татьяна Валерьевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Анохин Максим Владимирович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Арланов Михаил Михайлович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Березин Кирилл Сергеевич Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Винокурова Елизавета Анатольевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Волков Данил Денисович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Воронин Михаил Михайлович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Вражкин Денис Петрович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Гасанов Эмиль Муртузович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Гиззятов Ильнур Ильдусович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста ортопедическая

(31.02.05)
Глошкин Дмитрий Владимирович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста ортопедическая
(31.02.05)

Горюнова Ирина Михайловна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Гумяров Ильсаф Исхакович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Демин Аркадий Сергеевич Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Джентили Анжелика Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Долматов Дмитрий Евгеньевич Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста ортопедическая

(31.02.05)
Дудоладов Илья Константинович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

2

Еремеев Наиль Фаилевич Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Зоренко Никита Васильевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Ибрагимов Гаджи Арсенович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Ильбахтин Егор Максимович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Казакова Яна Павловна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Каримов Раиль Равильевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Клопов Михаил Алексеевич Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Конышева Вероника Евгеньевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Красноперов Анатолий Григорьевич Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Крылова Мария Александровна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Кузин Никита Павлович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста ортопедическая

(31.02.05)
Кузнецов Даниил Денисович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Мавлютова Яна Рафисовна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Макарова Кристина Константиновна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Мамедов Ниджат Ульфат оглы Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Маслов Артемий Юрьевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Матюнина Елизавета Вячеславовна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Мироненко Евгения Алексеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

3

Миронова Дарья Владимировна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Мухарямов Гумер Гильманович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Насибуллин Имиль Ильгизович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста ортопедическая

(31.02.05)
Немчак Иван Сергеевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Николаева Елизавета Сергеевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Нуртдинова Эльвира Ахатевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Перкокуев Матвей Алексеевич Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Петриева Аделина Анатольевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Платова Полина Вячеславовна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Поднозова Дарья Андреевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Поздняк Илья Петрович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Потапова Анна Александровна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Рожков Влас Юрьевич Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Салов Максим Викторович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Сапиюлаев Хайбула Адилбегович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Севастьянов Денис Вячеславович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Семенович Александр Андреевич Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Слесарев Илья Вадимович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

4

Сорокина Яна Сергеевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Султанов Ришат Рустамович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Сяман Александра Сергеевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Таиров Илнур Илдусович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Титова Александра Сергеевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Тряпичкин Николай Алексеевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Угарин Данила Александрович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Цыза Кирилл Алексеевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Чернова Анастасия Николаевна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Шаймурадов Артур Руфатович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Шмычков Никита Александрович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)
Шнайдер Евгения Витальевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста |ортопедическая
(31.02.05)

Юлдошев Абдурашидбек Равшанович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста |ортопедическая

(31.02.05)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Соерееесейсобрав(подпись)

ИГ. ‚ =)ее скаее(подпись)

77 ь 2 2осей^ (подпись)

Т. В. Клочкова

А. О. Павлова

Ю.Г. Елфимова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)